Директору МБОУ «Кулунская ООШ»
                                                                     С.Н. Федоровой
_______________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
            Домашний адрес
_______________________________________________
_______________________________________________
Телефон________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________,
                                                                                           (Ф.И.О. ребенка)
Ученика (цу) ____ класса в ____________________________________________________________
                                                                                        (название кружка)

Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности МБОУ «Кулунская ООШ», необходимых при организации кружка (объединения).
«____»______________2023г.                  __________________/___________________
                                                                            (подпись)            (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «Кулунская ООШ»
                                                                     С.Н. Федоровой
_______________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
            Домашний адрес
_______________________________________________
_______________________________________________
Телефон________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________,
                                                                                           (Ф.И.О. ребенка)
Ученика (цу) ____ класса в ____________________________________________________________
                                                                                        (название кружка)

Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности МБОУ «Кулунская ООШ», необходимых при организации кружка (объединения).
«____»______________2023г.                  __________________/___________________
                                                                            (подпись)            (расшифровка подписи)